
 

 

巡回バス（糸崎地区⇔病院）をご利用のみなさまへ 

 

日頃より、当院の病院運営につきまして、格段のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 令和４年４月１日に三菱三原病院と総合病院三原赤十字病院

が統合し、令和４年３月３１日をもって三菱三原病院が閉院し

たことに伴い、糸崎地区にお住まいの患者の皆様の利便性を図

るべく、糸崎地区と三原赤十字病院を巡回する無料バスを運行

してまいりました。 

 この度、諸般の事情により、令和７年３月３１日をもって、

巡回バスの運行を取り止める こととなりましたので、ご利用の

皆様にお知らせいたします。 

 令和４年４月から３年間ですが、巡回バスをご利用いただい

たみなさまに感謝の意をお伝えするとともに、令和７年４月か

らはご不便をおかけすることとなりますが、事情を御理解の上 

何卒ご承知いただければと存じます。 

 

 

総合病院 三原赤十字病院 

院長 上山 聰 


